              西北片人民中路店约惠春天活动总结
【活动时间】2016年3月6日~3月25日（20天）

【参与门店】人民中路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	100082.93
	1933
	35236.63
	35.20%
	51.77

	去年同期
	76339.16
	1929
	24732.29
	32.39%
	39.57

	增长比
	31.3%
	0.2%%
	42.47%
	2.81%
	30.83%


活动期间日均对比日均销售 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	5004.1
	97
	1761.8
	35.20%
	51.77

	   对比日均
	3630.28
	73
	1359.22
	    37.44%
	46.5

	    增长比
	37.84%
	32.87%
	29.6%%
	    -2.24%
	11.33%


【保健品销售情况】

	3.6-3.25
	活动期间销售数量
	对比日均*20天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	51
	35
	汤臣倍健系列


【活动优点】

卖场布置氛围较好

门店员工对每位进店的顾客都宣传了本次活动内容

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	本次物资准备充分
	

	2、现场氛围方面
	良好
	加强活动宣传，营造更好的活动氛围，要求门店员工在人流高峰期发放DM单

	3、员工培训方面
	良好，每位员工要求必须熟记活动内容
	不间断抽查

	4、限时赠送情况
	
	

	5、活动完成情况
	良好
	

	6、其他
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